
 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

Главы города Вологды 

 

 

    
О внесении изменения в постановление 

Главы города Вологды от 24 марта 2021 года № 125 «Об утверждении 

нормативных затрат на обеспечение функций Вологодской городской Думы» 

 

На основании части 6 статьи 27, статьи 38 Устава муниципального 

образования  «Город  Вологда»  ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1.  Внести в нормативные затраты на обеспечение функций Вологодской 

городской Думы,  утвержденные постановлением Главы города Вологды  от  24  

марта  2021 года № 125, изменение, заменив в графе четвертой строки двадцать 

восьмой таблицы № 23 раздела 29 цифры «100 000» цифрами «400 000». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в единой 

информационной системе в сфере закупок и  на официальном сайте Вологодской 

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников                                      

 

 

 

 

 

 

 

 


